
2023/9/6 10:52 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=2&p_id=2000808755&type=2 1/3

更正原因：

内蒙古工业大学航空学院采购航空发动机(二次)采购更正公告（第一次）

发布时间：2023年08月08日

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：NMGZCS-C-H-230399-1

原公告的采购项目名称：航空学院采购航空发动机(二次)

首次公告日期：2023年08月08日

二、更正信息：

更正事项：采购公告

开标时间变更为工作日

更正内容：

原公告的响应文件提交截止时间：2023-08-19 09:30:00，更正为：2023-08-22 09:30:00。

原公告的开启时间：2023-08-19 09:30:00，更正为：2023-08-22 09:30:00。

其他内容不变

更正日期：2023年08月08日

三、其他补充事项

1.本项目现场开标，供应商须自行携带CA锁、演示需要的设备及工具等，准时到场。

2.本公告中的“数量（单位）”以本公告附件“最终版 招标项目技术指标说明表-航空学院”内容为准。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：内蒙古工业大学

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区爱民街49号

联系方式：0471-6575784

2.采购代理机构信息

名称：四川信源工程项目管理有限公司

地址：呼和浩特市新城区兴安南路5号兴业成大厦12楼

联系方式：0471-5289099

3.项目联系方式

项目联系人：四川信源工程项目管理有限公司

电话：0471-5289099

四川信源工程项目管理有限公司

2023年08月08日

相关附件：
最终版 招标项目技术指标说明表-航空学院.doc (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-tender/2023/8/4/402881cc893faf4a0189bf97bfd80b97.do
c?accessCode=7f113653aee369a723fc8017ddebaa88)

内蒙古工业大学航空学院采购航空发动机(二次)竞争性磋商公告

项目概况

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-tender/2023/8/4/402881cc893faf4a0189bf97bfd80b97.doc?accessCode=7f113653aee369a723fc8017ddebaa88


2023/9/6 10:52 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=2&p_id=2000808755&type=2 2/3

航空学院采购航空发动机(二次)采购项目的潜在供应商应在内蒙古自治区政府采购网获取采购文件，并于 2023年08月19日

09时30分 （北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：NMGZCS-C-H-230399-1

项目名称：航空学院采购航空发动机(二次)

采购方式：竞争性磋商

预算金额：1,300,000.00元

采购需求：

合同包1(航空学院采购航空发动机):

合同包预算金额：1,300,000.00元

品目号 品目名称 采购标的
数量（单

位）

技术规格、参数及

要求
品目预算(元)

最高限价

(元)

1-1 发动机设备 航空发动机
1(130000

0)
详见采购文件 1,300,000.00 -

本合同包不接受联合体投标

合同履行期限：合同签订后90天内

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求： 无。

三、获取采购文件

时间： 2023年08月08日 至 2023年08月15日 ，每天上午 00:00:00 至 12:00:00 ，下午 12:00:00 至 23:59:59 （北京时间,

法定节假日除外）

地点：内蒙古自治区政府采购网

方式：在线获取。获取采购文件时，需登录“政府采购云平台”，按照“执行交易→应标→项目应标→未参与项目”步骤，填写

联系人相关信息确认参与后，即为成功“在线获取”。

售价： 免费获取

四、响应文件提交

截止时间： 2023年08月19日 09时30分00秒 （北京时间）

地点： 内蒙古自治区政府采购网（政府采购云平台）

五、开启

时间： 2023年08月19日 09时30分00秒 （北京时间）

地点：呼和浩特市新城区兴安南路5号兴业成大厦12楼

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

1.本项目现场开标，供应商须自行携带CA锁、演示需要的设备及工具等，准时到场。



2023/9/6 10:52 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=2&p_id=2000808755&type=2 3/3

2.本公告中的“数量（单位）”以本公告附件“最终版 招标项目技术指标说明表-航空学院”内容为准。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：内蒙古工业大学

地  址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区爱民街49号

联系方式：0471-6575784

2.采购代理机构信息

名  称：四川信源工程项目管理有限公司

地  址：呼和浩特市新城区兴安南路5号兴业成大厦12楼

联系方式：0471-5289099

3.项目联系方式

项目联系人：四川信源工程项目管理有限公司

电  话：0471-5289099

四川信源工程项目管理有限公司

2023年08月08日

相关附件：
航空学院采购航空发动机(二次)磋商文件（2023080801）.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-tender/2023/8/8/402881cc89c52ca30189d
409d7a1589a.pdf?accessCode=0ee4375f04153b0df442457fde1691d7)
最终版 招标项目技术指标说明表-航空学院.doc (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-tender/2023/8/4/402881cc893faf4a0189bf97bfd80b97.do
c?accessCode=7f113653aee369a723fc8017ddebaa88)

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-tender/2023/8/8/402881cc89c52ca30189d409d7a1589a.pdf?accessCode=0ee4375f04153b0df442457fde1691d7
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-tender/2023/8/4/402881cc893faf4a0189bf97bfd80b97.doc?accessCode=7f113653aee369a723fc8017ddebaa88

